



شماره جلسه: ۱	تاریخ	ساعت	مکان
کار گروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی	۹۳/۳/۲۷	۱۱-۱۳	دفتر معاون محترم سیاسی امنیتی استانداری
<p>* دستور جلسه:</p> <p>* مقدمه:</p> <p>۱- پیگیری مصوبات جلسه قبل</p> <p>۲- طرح آیین نامه پیوست سلامت</p> <p>۳- ارایه وضعیت گندزدایی آب شرب روستاهای غیر تحت پوشش آبفای روستایی</p> <p>۴- بررسی وضعیت پساب های خانگی و صنعتی استان</p> <p>اولین جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان در سال ۱۳۹۳ به ریاست جناب آقای رحیمی معاون محترم سیاسی امنیتی استانداری و رئیس کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان و دبیری جناب آقای دکتر زینالو رئیس محترم دانشگاه و با شرکت ۲۵ نفر از اعضای کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان در محل دفتر معاون محترم سیاسی امنیتی استانداری راس ساعت ۱۱ صبح روز سه شنبه تاریخ ۱۳۹۳/۳/۲۷ برگزار گردید. مصوبات جلسه به شرح زیر می باشد.</p> <p>* مصوبات:</p>			
ردیف	شرح مصوبات	مسئول پیگیری	مهلت زمانی
۱	در سال جاری حداقل ۶ جلسه کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی برگزار گردد.	دبیرخانه سیاستگذاری سلامت	تا پایان سال
۲	مدیران کل دستگاه های عضو شخصاً در جلسات کارگروه حضور یابند.	مدیران کل دستگاه ها	-
۳	جلسات کارگروه حتی الامکان در روزهای دوشنبه تشکیل شده و دعوتنامه جلسات تا یک هفته قبل از تشکیل هر جلسه ارسال گردد.	دبیرخانه سیاستگذاری سلامت	-
۴	جلسه ای توسط اداره کل امور اجتماعی و با حضور اداره کل بهزیستی و دبیرخانه سیاستگذاری سلامت در خصوص نحوه اجرای شدن سند سلامت اجتماعی برگزار گردد.	مدیر کل امور اجتماعی و شوراها ی استانداری	یک ماه
۵	ضمن ابلاغ نتایج بازدید از وضعیت سرویهای بهداشتی جایگاه های سوخت به دستگاه های ذیربط جهت رفع نواقص موضوع در کمیته تخصصی سلامت نیز مطرح گردد.	معاونت بهداشتی دانشگاه	یک ماه
۶	معاون سیاسی و امنیتی استانداری تخصیص ۵۰ میلیون تومان اعتبار برای کلر زنی آب شرب روستاهای غیر تحت پوشش شرکت های آبفای روستای برای ۵ ماه و ۵۰ میلیون تومان برای خرید دستگاه هیدروکلریناتور جهت این روستاها را از معاونت برنامه ریزی استانداری کتباً درخواست نماید.	شرکت آبفای روستایی	یک ماه



مکان		ساعت	تاریخ	شماره جلسه: ۱
دفتر معاون محترم سیاسی امنیتی استانداری		۱۱-۱۳	۹۳/۳/۲۷	کار گروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی
یک ماه	دبیرخانه سیاستگذاری سلامت	آئین نامه پیوست سلامت به اتفاق آرا مورد تصویب قرار گرفت. و جهت تصویب در دستور کار شورای برنامه ریزی استان قرار گیرد.		
جلسه آتی	محیط زیست استان	سازمان حفاظت از محیط زیست نتایج بررسی پسابهای تصفیه خانه های صنعتی و خانگی را در جلسه آتی کارگروه ارائه نماید.		
جلسات آتی	جهاد کشاورزی	جهاد کشاورزی نسبت به جلوگیری از آبیاری مزارع با فاضلابهای صنعتی و خانگی اقدام و نتایج اقدامات را در جلسات آتی کارگروه ارائه نماید.		
یک ماه	جهاد کشاورزی و شرکت آب منطقه ای	جهاد کشاورزی نسبت به ارائه الگوی کشت با استفاده از پساب تصفیه خانه ها که موفق به اخذ تاییدیه های محیط زیست گردیده اند به شرکت آب منطقه ای، اقدام نماید.		
یک ماه	مدیر کل امور اجتماعی و شوراهای استانداری	جلسه ای با مدیریت مدیر کل امور اجتماعی و شوراهای استانداری و با حضور دستگاه های ذیربط از جمله دادستانی تشکیل و در خصوص وضعیت نامناسب فعلی استفاده از پساب های خانگی و صنعتی در بخش کشاورزی تصمیم گیری شود		